
EMSISA Empresa Municipal, S.A.
Sociedad Unipersonal CIF A11068004

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
EN LA CONVOCATORIA EXCEPCIONAL Y EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL,  
MEDIANTE CONCURSO  DE VALORACIÓN DE MÉRITOS,

DE 3 PLAZAS DE LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS E INSTALACIONES MUNICIPALES,
COLEGIOS Y MÓDULOS DE PLAYA PARA EL ACCESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO

ADSCRITO AL SERVICIO DE LIMPIEZA DE EMSISA EMPRESA MUNICIPAL, S.A. 

En el listado se indican el nombre, 4 cifras del DNI (censurado por privacidad) y el nu� mero de
registro. La lista se encuentra ordenada por el nu� mero de registro.

Se indica para las personas candidatas excluidas, el motivo de dicha exclusio� n.

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

A No entrega el Anexo II . Incumplimiento requisito punto 6.2 de las Bases de la convocatoria.

B No entrega el Anexo III. Incumplimiento requisito punto 6.2 de  las Bases de la convocatoria.

C No entrega DNI. Incumplimiento requisito punto 6.2 de las Bases de la convocatoria.

D No entrega  Currí�culum Vitae (CV). Incumplimiento requisito punto 6.2 de las Bases de la 
convocatoria.

E No entrega Vida Laboral. Incumplimiento requisito  punto 6.2 de las Bases de la 
convocatoria.

F No entrega documentacio� n suficiente para acreditar el certificado de escolaridad. 
Incumplimiento requisito del punto 4.1. f) de las Bases de la convocatoria.

G No mantiene una relacio� n laboral con cara� cter temporal con anterioridad al 1 de enero de 
2016. Incumplimiento requisito 4.1.g) de las Bases de la convocatoria.
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EMSISA Empresa Municipal, S.A.
Sociedad Unipersonal CIF A11068004

CONVOCATORIA  EXCEPCIONAL PUESTO LIMPIADOR/A DEL SERVICIO DE LIMPIEZA , PROCESO
ESTABILIZACIÓN CONFORME A LA D.A. SEXTA DE LA LEY 20/2021

PERSONAS  CANDIDATAS ADMITIDAS

N.º  Reg APELLIDOS NOMBRE DNI

666 BERNAL TORRES ROSA MARIA ***2305**

669 RUGERO BERNAL MARIA ESTHER ***6531**

698 MIRANDA SANTANA MERCEDES ***5692**

711 LOPEZ CORTES MARIA DEL PILAR ***5458**

712 GARCIA MATILLA MARIA DEL MAR ***7971**

722 CANTALEJO SAAVEDRA CRISTINA ***4119**

753 TARACIDO SANCHEZ JUAN ANTONIO ***9611**

788 TRUJILLLO VELA JUANA ***5082**

807 GONZALEZ BENITEZ MARIA MANUELA ***0302**

808 GOMEZ GONZALEZ MARIA DE LA OLIVA ***9916**

810 NUN? EZ REYES CARMEN ***6465**

814 BARBA RUIZ MARIA LILIAN ***2279**

823 LOPEZ VAZQUEZ MONICA ***1436**

825 CIFUENTES ARAGON MARIA JOSE ***1324**

826 ARAGON MORALES JOSEFA ***3720**

836 BEY ARIZA MILAGROSA ***2704**

837 JIMENEZ VERDUGO MARIA DEL CARMEN ***0732**

842 RAMIREZ CARAVACA DANIEL ***9860**

847 CHAVES ARAGON SOLEDAD ***1243**

849 GARCIA TOCON OLIVA ***2506**

854 TOCINO VIDAL CATALINA ***2957**

867 RAMIREZ BAREA CANDIDA ***6770**

CONVOCATORIA  EXCEPCIONAL PUESTO LIMPIADOR/A DEL SERVICIO DE LIMPIEZA , PROCESO
ESTABILIZACIÓN CONFORME A LA D.A. OCTAVA DE LA LEY 20/2021

PERSONAS  CANDIDATAS ADMITIDAS

N.º  Reg APELLIDOS NOMBRE DNI

846 OTERO SANCHEZ DESIREE ***7292**
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EMSISA Empresa Municipal, S.A.
Sociedad Unipersonal CIF A11068004

CONVOCATORIA  EXCEPCIONAL PUESTO LIMPIADOR/A DEL SERVICIO DE LIMPIEZA ,
PROCESO ESTABILIZACIÓN CONFORME A LA D.A. SEXTA DE LA LEY 20/2021

PERSONAS  CANDIDATAS EXCLUIDAS

N.º  Reg APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSION

813 PEREZ BRENES PETRONILA ***9598** C,F

844 TERRY GUERRA GENRY LUIS ***4382** F

CONVOCATORIA  EXCEPCIONAL PUESTO LIMPIADOR/A DEL SERVICIO DE LIMPIEZA ,
PROCESO ESTABILIZACIÓN CONFORME A LA D.A. OCTAVA DE LA LEY 20/2021

PERSONAS  CANDIDATAS  EXCLUIDAS

N.º  Reg APELLIDOS NOMBRE DNI
MOTIVO

EXCLUSION

669 RUGERO BERNAL MARIA ESTHER ***6531** G

711 LOPEZ CORTES MARIA DEL PILAR ***5458** G

722 CANTALEJO SAAVEDRA CRISTINA ***4119** G

788 TRUJILLLO VELA JUANA ***5082** G

808 GOMEZ GONZALEZ MARIA DE LA OLIVA ***9916** G

813 PEREZ BRENES PETRONILA ***9598** G

825 CIFUENTES ARAGON MARIA JOSE ***1324** G

826 ARAGON MORALES JOSEFA ***3720** G

836 BEY ARIZA MILAGROSA ***2704** G

837 JIMNEZ VERDUGO MARIA DEL CARMEN ***0732** G

842 RAMIREZ CARAVACA DANIEL ***9860** G

844 TERRY GUERRA GENRY LUIS ***4382** G

854 TOCINO VIDAL CATALINA ***2957** G

867 RAMIREZ BAREA CANDIDA ***6770** G

Chiclana de la Frontera,  21 de abril de 2023
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